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Voor meer inlichtingen of vragen rond veiligheid kijk op cepa.be of mail naar  infoPB@cepa.be

1 juni was een belangrijke datum voor iedereen die te 
maken heeft met de veiligheid in de haven. De Gemeen-
schappelijke Interne Dienst Preventie en Bescherming 
(GDIPB) nam die dag haar intrek in de nieuwe burelen op 
de Zomerweg en is vanaf nu aanwezig in het hart van het 
havengebied.
Tijd, vonden we, om de diensten en de mensen die er wer-
ken nog een keer aan u voor te stellen.
Sinds 1 januari 2006 zijn de havenbedrijven opgedeeld 

in 8 doelgroepen. Zo komen alle havenactiviteiten in de 
werking van de Dienst aan bod. Elke doelgroep wordt 
vertegenwoordigd door een ingenieur, samen met één 
of meerdere bestendig afgevaardigden. De Dienst wordt 
aangevuld met 7 coaches die bij één of meerdere haven-
bedrijven actief zijn.

Veiligheid h  Ongevallen i
De ingenieurs en bestendig afgevaardigden maken risico-
analyses, procedures en voorschriften en geven adviezen 
aan havenbedrijven en havenarbeiders. De coaches bege- 
leiden de hiërarchische lijn en de havenarbeiders om een 
blijvende gedragsverandering te realiseren.  Zij assisteren de 
hiërarchische lijn ook bij het opstarten en onderhouden van 
de take 5.
Hieronder zetten we ze nog eens voor u op een rijtje : 
de doelgroepen, de verantwoordelijke ingenieur en be-
stendig afgevaardigden en de coaches en de bedrijven waar 
ze werken. Mét hun naam, e-mailadres, (nieuw!) telefoon-
nummer en foto, want achter al die namen en nummers 
vindt u natuurlijk échte, betrokken mensen!
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Een nieuw adres, een nieuw élan! 

Belangrijk: Vanaf nu zijn de verantwoordelijken ook bereikbaar via nieuwe telefoonnummers.
Hou deze S-Mail dus goed bij!
Openingsuren burelen op werkdagen: Maandag t/m donderdag van 08.00 - 16.30 uur. Vrijdag tot 15.45 uur.
Buiten deze uren is de Dienst bereikbaar via de Siwha-permanentie op nummer 03-541 00 23.

DIENSTHOOFDEN 

SECRETARIAAT 

Verschillende doelgroepen zie verso.

Marc Belmans
marc.belmans@cepa.be

03-540 85 61

Michel Cayman
michel.cayman@cepa.be

03-540 85 62

Katleen Denisse
katleen.denisse@cepa.be

03-540 85 60

Vera Van Velthoven
vera.vanvelthoven@cepa.be

03-540 85 71
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Carl Van der Keilen
carl.vanderkeilen@cepa.be

03-540 85 64

STUKGOED 

n  Verantwoordelijken          n   Bestendig afgevaardigden             n   COACHES

COACHES 

Eric Callens
eric.callens@cepa.be

Bedrijven:
 A.B.E.S

Katoen Natie Terminals
BNFW

Michael Sermeus
michael.sermeus@cepa.be 

Bedrijven:
 NHS

Rudy Raaymakers
rudy.raaymakers@cepa.be 

Bedrijven:
 Pasec

AG + DP World containers
AET

Wim Van Baelen
wim.vanbaelen@cepa.be

Bedrijven:
 TNS
ASI

BNFW

Eddy Van Kasteren
eddy.vankasteren@cepa.be

Bedrijven:
 DP World

ABT
Mexiconatie

Danny Van Linden
danny.vanlinden@cepa.be

Bedrijven:
 A.B.E.S

Katoen Natie Terminals

William Wynants
william.wynants@cepa.be

Bedrijven:
Euroports LO
Euroports RO

DP World

CONTAINERS 

Dries Elsen
dries.elsen@cepa.be

03-540 85 65

TECHNISCHE DIENSTEN 

Ken De Smedt
ken.desmedt@cepa.be 

03-540 85 67

Rob Van Linden
rob.vanlinden@cepa.be

BULK 

Bart Hubert
bart.hubert@cepa.be 

03-540 85 66

Willy Verstraeten
willy.verstraeten@cepa.be

Guy Smeyers
guy.smeyers@cepa.be 

Rob Van Linden
rob.vanlinden@cepa.be

Katrien Sels
katrien.sels@cepa.be

03-540 85 63

Paul Smet
paul.smet@cepa.be

Louis Gillis
louis.gillis@cepa.be

KUIPERIJ MAGAZIJNEN 

Katrien Sels
katrien.sels@cepa.be

03-540 85 63

Dirk Vermeulen
dirk.vermeulen@cepa.be

03-540 85 68

Louis Gillis
louis.gillis@cepa.be

Jos Bouw
jos.bouw@cepa.be

Jos Bouw
jos.bouw@cepa.be

RORO SEVESO 

Bart Hubert
bart.hubert@cepa.be 

03-540 85 66

Luc Daman
luc.daman@cepa.be 

03-540 85 69

Bert Van den Bossche
bert.vandenbossche@cepa.be

Bert Van den Bossche
bert.vandenbossche@cepa.be


